
PACHET PRODUSE LACTATE

I.D.: 96501933

Data publicarii	23.04.24	Coduri CPV	15540000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.887,32 RON - 1.887,32 RON

Descriere: aro Branza Topita cu Smantana 140 g 368762 3,95 RON 144 buc. 568,51 RON 619,68 RON incl. TVA OLYMPUS Branza Vaci 6% grasime 1 Kg 405618 19,66 RON 10 buc. 196,65 RON 214,35 RON incl. TVA METRO Chef Branza Proaspata 27% 1 Kg 212347 20,64 RON 5 buc. 103,20 RON 112,49 RON incl. TVA aro Telemea de Vaca 8 Kg 108310 164,30 RON 2 buc. 328,60 RON 358,17 RON incl. TVA aro Cascaval Calup cca. 2.5 Kg 105437 24,91 RON 15.934 kg 396,92 RON 432,64 RON incl. TVA ZUZU laurt Natural 3% 140 g 110523 1,22 RON 240 buc. 293,44 RON 319,85 RON incl. TVA
